
r§&trE
I MT:NICIPAI,IDAD D¡] I,OI'A
DEPARTANItrNTO DT] SAI-tID

ALCALDIA

PosTERGACIóN nr rr,ntnno

LorA.-2BDri,?l:l

DECRETO D.S.M *"ü3 ¿

VISTOS:

a). - La solicitud de feriado. presentada con

fecha 1l de Noviembre de 2020 por la Funcionari4 RODRTGO GAYILAN
CASANOVA, PROFESOR DE ED. FISICA, del Centro de Salud "l)r. Sergio

Lagos Olave" a contar del 10.12.2020 al 3l .12.2020 (15dia hábil).

b) Lo señalado en ei Art. l8 de la Ley N" 19.378

Estatuto de Atención Primaria.

c) D.F.L. N' 2/19.602 de 1999, del Ministe¡io del

Interior, que frja texto refundido de la Ley N' 18.695.

Y, en uso de Io dispuesto en el A¡t. 12" y las

facultades que me confiere el Art. 63o, ambos de la Ley No 18.695, Organica

Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.- Acumúlese el feriado legal de 15 día hábil de

la funcionaria RODRIGO GAVILAN CASANOVA , correspondiente al año 2020,

con el de la anualidad del año 2021 .-

ANÓTESE, COMLNÍQUESE CHIVESE. -

\\
G ALLESTEROS CRLICE

MUNICCIPAL

Distribución:
- Contraloría.
- Secretaria.
- Carpeta Funcionario.
- Funcionario.
- Archivo. I
HMC/CVJ/cr¡!r

POR EN DE
AL

RMUNI AL
RE

AR.I

/

¡?t

É mru
F

t¡ul


